

# MEG COMERCIO E SERVICOS

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

CNPJ.: 14.800.196/0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.357.666-9

END.: TV PAULO NOGUEIRA Nº 2524 - BAIRRO - MATINHA - CAMETA - PA CEP: 68.400-000

## IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

|                                                                                 |                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Nome de Fantasia: MEG DISTRIBUIDORA                                             |                                                              |
| Razão Social: A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI |                                                              |
| CNPJ: 14.800.196/0001-03                                                        | Optante pelo SIMPLES? (Sim)                                  |
| Inscrição Estadual: 15.357.666-9                                                | Inscrição Municipal: 21.021                                  |
| Endereço: TRAV. PAULO NOGUEIRA Nº 2524                                          |                                                              |
| Bairro: MATINHA                                                                 | Cidade: CAMETÁ                                               |
| CEP: 68.400-000                                                                 | E-mail para assinatura digital: megdistribuidoratal@gmail.co |
| Telefone: (91) 998015-1234                                                      | Fax/Email:                                                   |
| Banco: Banpará                                                                  | Conta Bancária: 730307-6                                     |
| Nome Cametá n.º da Agência: 30                                                  |                                                              |

## Ofício circular Nº 142/2022- COMPRAS/PMC

| TEM | UNID. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                              | QTD | V. UNITÁRIO |            |
|-----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------|
| 01  | und   | NEBULIZADOR PORTÁTIL, tipo compressor, número de saídas simultâneas 01.                                                                                                                | 02  | 189,00      | 378,00     |
| 02  | und   | CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL, Composição, cadeira odontológica/equiposugador/compressor de ar/foco refletor/mocho                                                                 | 01  | 9.765,00    | 9.765,00   |
| 03  | und   | GLICOSÍMETRO, Acessórios Com Kit de 50 tiras, lancetas e lancetador                                                                                                                    | 02  | 155,00      | 310,00     |
| 04  | Und   | ADIPÔMETRO, Tipo/Tecnologia, Analógico/Clinico. Material de confecção, Molas de Metal.                                                                                                 | 01  | 358,00      | 358,00     |
| 05  | und   | ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA, Frequência: 1 a 3 MHZ, Tela LCD, Modo de emissão / operação, contínuo e Pulsado                                                                           | 01  | 1.758,00    | 1.758,00   |
| 06  | und   | EMBARCAÇÃO PARA TRANSPORTE COM MOTOR POPA ( ATÉ 12 PESSOAS), capacidade/assento/motot/potência/acessório, Poltrona/Motor popa 2 tempos/25HP a 40HP/com volante - Alumínio 100% soldado | 02  | 53.745,00   | 107.490,00 |

Valor total da proposta: R\$ 120.059,00 (cento e vinte mil e cinquenta e nove reais)

Declaramos, que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas nessa solicitação de orçamento, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente cotação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Cametá - Pa., 02 de maio de 2022.

A S MIRANDA  
COMERCIO DE  
ALIMENTOS E SERVICOS  
DET:14800196000103

Assinado de forma digital por  
A S MIRANDA COMERCIO DE  
ALIMENTOS E SERVICOS  
Tr:14800196000103  
Dados: 2022.05.02 15:39:04  
-03'00'

ARTHUR  
SIQUEIRA  
MIRANDA:0197  
8178239

Assinado de forma  
digital por ARTHUR  
SIQUEIRA  
MIRANDA:01978178239  
Dados: 2022.05.02  
15:39:13 -03'00'

A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI  
MEG COMERCIO E SERVICOS  
CNPJ.: 14.800.196/0001-03  
ARTHUR SIQUEIRA MIRANDA  
CPF. 019.781.782-39  
RG. 5979216-PC.PA.

**DB LEAO**

**AO GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CAMETÁ DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

**A EMPRESA DB LEÃO EIRELLI ESCRITA NO CNPJ 31.871.787/0001-90,  
SE PROPÕE A FORNECER O PRODUTO ABAIXO RELACIONADO,  
ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO MESMO.**

**1. ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS:**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                                                | UND. | QUANT. | V.UNIT.   | V.TOTAL:   |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------|
| 1    | NEBULIZADOR PORTÁTIL, TIPO COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01.                                                                                                                 | UND  | 02     | 202,23    | 404,46     |
| 2    | CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL, COMPOSIÇÃO, CADEIRA ODONTOLÓGICA/EQUIPO/SUGADOR/COMPRESSOR DE AR/FOCO REFLETOR/MOCHO                                                                 | UND  | 01     | 10.448,55 | 10.448,55  |
| 3    | GLICOSÍMETRO, ACESSÓRIOS COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR )                                                                                                                   | UND  | 02     | 165,85    | 331,70     |
| 4    | ADIPÔMETRO, TIPO/TECNOLOGIA, ANALÓGICO/CLÍNICO. MATERIAL DE CONFECCÃO, MOLAS DE METAL                                                                                                   | UND  | 01     | 383,06    | 383,06     |
| 5    | ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA, FREQUÊNCIA: 1 A 3 MHZ, TELA LCD, MODO DE EMISSÃO / OPERAÇÃO, CONTÍNUO E PULSADO                                                                            | UND  | 01     | 1.881,06  | 1.881,06   |
| 6    | EMBARCAÇÃO PARA TRANSPORTE COM MOTOR POPA ( ATÉ 12 PESSOAS); CAPACIDADE/ASSENTO/MOTOT/POTÊNCIA /ACESSÓRIO,POLTRONA/MOTOR/ POPA 2 TEMPOS/25HP A 40HP/COM VOLANTE - ALUMÍNIO 100% SOLDADO | UND  | 02     | 57.500,00 | 115.000,00 |

**TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 128.448,83 (cento e vinte oito mil quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e três centavos)**

Cametá, 03 de Maio de 2022.

**DB LEAO**

**EIRELI:31871**

**787000190**

Assinado de forma  
digital por DB LEAO  
EIRELI:31871787000190  
Dados: 2022.05.03  
12:02:28 -03'00'

Rua 14 de Abril, nº 214  
Bairro Novo - Cametá - Pa  
CEP: 68.400-000  
CNPJ - 31.871.787/0001-90  
Tel.: (91) 98882-7151  
E-mail: aguiadouradadb@gmail.com

# K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

ENDEREÇO – RUA DR. FREITAS N.º 1108 – BAIRRO NOVO – CAMETÁ - PARÁ. CEP: 68.400-000

CNPJ.: 20.200.321/0001-47 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.448.402-4

FONE.: (91) 988111501

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
PRÉFECTURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  
SETOR DE COMPRAS

## PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP., inscrita no CNPJ sob o nº 20.200.321/0001-47, localizada na Rua Dr. Freitas nº 1.108 – Bairro Novo – Município de Cametá – Pa., através de seu representante o Sr. KEYC MARCOS BATISTA CARDOSO, RG nº 7447083 -SSP/PA, CPF/MF nº 034.477.702-29, para fins de participação na solicitação de orçamento para compra do produto, DECLARA que se compromete a fornecer os itens abaixo conforme especificações técnicas solicitadas e valores sugeridos.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                                              | UND. | QUANT. | V.UNIT.   | V.TOTAL:   |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------|
| 6    | EMBARCAÇÃO PARA TRANSPORTE COM MOTOR POPA ( ATÉ 12 PESSOAS), CAPACIDADE/ASSENTO/MOTOT/POTÊNCIA/ACESSÓRIO,POLTRONA/MOTOR POPA 2 TEMPOS/25HP A 40HP/COM VOLANTE - ALUMÍNIO 100% SOLDADO | UND  | 02     | 55.500,00 | 111.000,00 |

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 111.000,00 (CENTO E ONZE MIL REAIS)**

Cametá – Pa., 03 de maio de 2022.

K M BATISTA  
CARDOSO

EIRELLI:20200321000147

Assinado de forma digital  
por K M BATISTA CARDOSO  
EIRELLI:20200321000147  
Dados: 2022.05.03 08:55:01  
+03'00'

KEYC MARCOS BATISTA CARDOSO

RG nº 7447083 -SSP/PA

CPF/MF nº 034.477.702-29

K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP

CNPJ.: 20.200.321/0001-47

# PROPOSTA DE SERVIÇO



R DATA LEAO

CNPJ: 11.531.319/0001-49

IE: 15.295.699-9

IM:

rua nelson de parijos, 1750, , NOVO

68400-000, Cameta-PA

TELEFONE: (0xx91)98575-3390 EMAIL: techdata.cameta@hotmail.com

|                                                            |                             |                                   |                     |                                  |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|---------------------|----------------------------------|
| Nome / Razão Social:<br>PEFETURA MUNICIPAL DE CAMETÁ / SMS |                             | E-mail:                           |                     | <b>PROPOSTA</b><br><b>000019</b> |
| Endereço Completo:<br>RUA GENTIL BITENCOURT                |                             |                                   |                     |                                  |
| Telefone / Celular / Fax:<br>091-37811240                  |                             | CNPJ / CPF:<br>05.105.283/0001-50 | IE / RG:            | Data:<br>13/05/2022              |
| Atividade de Atendimento:<br>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO          | Atendente:<br>RAIMUNDO LEÃO | Tempo:                            | Data/Hora Execução: | Data / Hora Entrega:             |
| Hora Chamado:                                              |                             |                                   |                     |                                  |

## OBJETOS

### VENDA DE PEÇAS E/OU MATERIAIS

| Item | Descrição                                                                                                               | Unidade | Qtd | Unitario (R\$)           | Total (R\$)          |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|--------------------------|----------------------|
| 01   | NEBULIZADOR PORTÁTIL, TIPO COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01.                                                 | UND     | 02  | 350,00                   | 700,00               |
| 02   | CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL, COMPOSIÇÃO, CADEIRA ODONTOLÓGICA/EQUIPO/SUGADOR/COMPRESSOR DE AR/FOCO REFLETOR/MOCHO | UND     | 01  | 15.000,00                | 15.000,00            |
| 03   | GLICOSÍMETRO, ACESSÓRIOS COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR)                                                    | UND     | 02  | 200,00                   | 400,00               |
| 04   | ADIPÔMETRO, TIPO/TECNOLOGIA, ANALÓGICO/CLÍNICO, MATERIAL DE CONFECCÃO, MOLAS DE METAL                                   | UND     | 01  | 380,00                   | 380,00               |
| 05   | ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA, FREQUÊNCIA: 1 A 3 MHZ, TELA LCD, MODO DE EMISSÃO / OPERAÇÃO, CONTÍNUO E PULSADO            | UND     | 01  | 1.900,00                 | 1.900,00             |
|      |                                                                                                                         |         |     | <b>TOTAL DA PROPOSTA</b> | <b>R\$ 18.380,00</b> |

|                           |                  |                     |                 |
|---------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| OBRIGADO PELA PREFERENCIA | Desconto Peças:  | Desconto Serviços:  | Descontos:      |
|                           | R\$ 0,00         | R\$ 0,00            | R\$ 0,00        |
|                           | Total das Peças: | Total dos Serviços: | Total da Ordem: |
|                           | R\$ 18.380,00    | R\$ 0,00            | R\$ 18.380,00   |
| Forma(s) de Pagamento:    |                  | Parcelamento:       |                 |
| A VISTA                   |                  | 1 X R\$ 18.380,00   |                 |

R DATA

LEAO:11531

619000149

Assinado de forma digital por R DATA LEAO:11531619000149

Dados: 2022.05.13 13:06:15 -03'00'